第1頁；共5頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會灣總會 函

受文者：北區各教會、祈禱所；講員、班務人員；北區辦事處

發文日期：中華民國 112年 7月 6日

發文字號：真臺牧字第 112-0513號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：報名表、課表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉辦 112 年北區分段式兒教、青教組教員講習會，請查
照。

說明：
一、依據 112年教牧處工作計畫辦理。

二、參加對象資格：

1.年滿 22歲（民國 90年以前出生者），由教會職務會選派已實際參與

宗教教育各班工作之見習教員參加，在學的學生請勿報名參加。

2.受洗滿 2年以上、聖靈充滿、品德良好、且男女關係保守聖潔者

（已不能領受聖餐者請勿派出參加）。

三、舉開時間、地點如下：

1.時間：9月 2-3、9-10日。

2.地點：南寮教會

四、結業資格限定：

曠缺課達 4 小時（請假視同缺課）或有 2 科課目未上，不予頒發結業

證書。經班務會議評定不適合擔任教員者，不予頒發結業證書。

五、報到須知：

1.請攜帶紙本聖經、讚美詩、健保卡及耐熱杯。教室大部分時間皆開

空調，請自行攜帶外套。

2.染髮（除黑染或自然褪色外，皆可能被糾正）及奇裝異服，髮型、

髮式，男生髮長超過衣領、蓋過眉毛、使用瞳孔放大片或其他不符

合教員應有端正儀容者，請於報到前自行改善端正，否則不受理報

到（或不給予結業證書）。

地址：406506 臺中市北屯區松竹路二段 180 號

承辦人：賴庭芳姊妹

電話：（04）2243-6960 分機：1241

E-mail：fung780826@tjc.org.tw

第2頁；共5頁

裝

訂

線

六、報名截止日期：報名表請於 8月 16日前郵寄或傳真至總會教牧處收，

逾期不予受理。

正本：北區各教會、祈禱所；講員、班務人員；北區辦事處

副本：教牧委員、總會各單位

順頌

以馬內利

            總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理 承辦人：

年   月   日

字第    號

第3頁；共5頁

裝

訂

線

112年北區分段式兒教組教員講習會報名表

教會：                9月 2-3、9-10日于南寮教會

姓  名 生  日 性別 班  級

資格勾選
9/2、9/9

住宿
水洗
已滿
二年

靈洗
確認
能領
聖餐

1.

年   月   日
□男
□女

□幼兒班
□幼年班
□少年班

   □是 □否

2.

年   月   日
□男
□女

□幼兒班
□幼年班
□少年班

   □是 □否

3

年   月   日
□男
□女

□幼兒班
□幼年班
□少年班

   □是 □否

4.

年   月   日
□男
□女

□幼兒班
□幼年班
□少年班

   □是 □否

5.

年   月   日
□男
□女

□幼兒班
□幼年班
□少年班

   □是 □否

6.

年   月   日
□男
□女

□幼兒班
□幼年班
□少年班

   □是 □否

7.

年   月   日
□男
□女

□幼兒班
□幼年班
□少年班

   □是 □否

8.

年   月   日
□男
□女

□幼兒班
□幼年班
□少年班

   □是 □否

9.

年   月   日
□男
□女

□幼兒班
□幼年班
□少年班

   □是 □否

10.

年   月   日
□男
□女

□幼兒班
□幼年班
□少年班

   □是 □否

備註：

1.報名截止日期：8 月 16 日。

2.此名單經  年  月  日本會職務會推薦審核通過。       請蓋教會公印

※請務必簽名

教育股（系）負責簽名：      電話：

教 牧 股 負 責 簽 名 ：      電話：

駐 牧 傳 道 簽 名 ：      電話：

e-mail：fung780826@tjc.org.tw 傳真號碼：04-22436968

第4頁；共5頁

裝

訂

線

112年北區分段式青教組教員講習會報名表

教會：              9月 2-3、9-10日于南寮教會

姓  名 生  日 性別 班  級

資格勾選
9/2、9/9

住宿
水洗
已滿
二年

靈洗
確認
能領
聖餐

1.

年   月   日
□男

□女

□國中班

□高中班
   □是 □否

2.

年   月   日
□男

□女

□國中班

□高中班
   □是 □否

3

年   月   日
□男

□女

□國中班

□高中班
   □是 □否

4.

年   月   日
□男

□女

□國中班

□高中班
   □是 □否

5.

年   月   日
□男

□女

□國中班

□高中班
   □是 □否

6.

年   月   日
□男

□女

□國中班

□高中班
   □是 □否

7.

年   月   日
□男

□女

□國中班

□高中班
   □是 □否

8.

年   月   日
□男

□女

□國中班

□高中班
   □是 □否

9.

年   月   日
□男

□女

□國中班

□高中班
   □是 □否

10.

年   月   日
□男

□女

□國中班

□高中班
   □是 □否

備註：

1.報名截止日期：8 月 16 日。

2.此名單經  年  月  日本會職務會推薦審核通過。        請蓋教會公印

※請務必簽名

教育股（系）負責簽名：      電話：

教 牧 股 負 責 簽 名 ：      電話：

駐 牧 傳 道 簽 名 ：      電話：

e-mail：fung780826@tjc.org.tw 傳真號碼：04-22436968

第5頁；共5頁

裝

訂

線

112年北區兒教、青教組分段式教員講習會

于南寮教會

時間

日期

08：00

∣

08：50

09：00

∣

09：45

10：00

∣

11：00

11：10

∣

12：00

12：00

13：50

∣

15：30

15：40

∣

16：50

17：00

∣

17：30

19：00

∣

19：50

20：00

∣

21：00

9/2

（六）
開會式

教學法

李恩冠

安息日聚會

趙四海

教學法

李恩冠

午餐

安息日聚會

李迪銘

15:40-16:45

教學法

李恩冠

晚禱

陳恩豪

五大教義

吳約瑟

9/3

（日）

聖經常識

測驗

教學法

李恩冠

聖經概論

簡明瑞

13:00-15:00

共習教學法

兒：周怡暄

青：姜彩惠

15:10-15:40

晚禱

高春霖

下週見

9/9

（六）

兒童心理

輔導應用

兒：吳約瑟

心理學與

輔導工作

青：高春霖

安息日聚會

吳約瑟

兒童心理

輔導應用

兒：吳約瑟

心理學與

輔導工作

青：高春霖

安息日聚會

高春霖

15:40-16:45

詩頌教學法

兒：徐嘉欣

青：方顗茹

晚禱

侯喜恩

詩頌教學法

兒：徐嘉欣

青：方顗茹

9/10

（日）

班級經營

侯喜恩

臺總兒青教材

工作計畫簡介

巫鐘琳

兒童心理

輔導應用

兒：吳約瑟

心理學與

輔導工作

青：高春霖

13:00-15:00

五大教義

吳約瑟

15:10-16:00

結業式
平安再見

班負責/侯喜恩  課務組/高春霖  輔導組/李迪銘、陳恩豪    早 餐 07：30  午 餐 12：00  晚 餐 17：30